様式第 2号

上 屋

荷さばき地
使用許可申請書

  茨城県知事    殿

  下記のとおり使用したいので申請します。

    年  月  日

申請者 住 所

氏 名

法人にあつては，主たる事務所の所在地

及び名称並びに代表者の氏名 印

記

搬 入      年  月  日

蔵 置 貨 物 内 容

搬 出      年  月  日

使 用 場 所 等 面 積 品 名 数 量

第   号上屋

平方メートル

くん蒸実施の有無

(有・無)

トン

平方メートル
荷 さ ば き 地 平方メートル

荷 主 名

積 出 地

仕 向 地

使 用 料

上 屋      円   くん蒸      円

荷さばき地     円   合計       円

備考 1 くん蒸実施の有無は該当するものを〇で囲むこと。

   2 使用料の欄は記入しないこと。

   3 不用部分は消すこと。